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HELSINGIN KAUPUNKI
Kasvatus ja koulutus

Kasvatuksen ja koulutuksen sisäilmatyöryhmä
kokoontui tiistaina 12.2.2026.

Sisäilmatyöryhmän tehtävänä on käsitellä tilojen hankalia ja pitkittyneitä

sisäilmaongelmatapauksia moniammatillisesti. Ryhmän tehtävänä on seurata, että ko.

määritelmän mukaisten yksittäisten kohteiden sisäilmaongelmien ratkaisuprosessit etenevät

sovitun tavan mukaisesti.

Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavia aiheita:

1. Kokouksessa keskusteltiin kriisiytyneiden kohteiden hoitamisesta saaduista kokemuksista ja
tarkasteltiin näistä saatuja oppeja ja todettuja kehittämiskohtia. Keskustelun pohjaksi oli
haastatteluin koottu kriisiytyneiden kohteiden hoidossa mukana olleiden kaupungin
työntekijöiden kokemuksia.

Merkittävimmät tunnistetut kehittämistarpeet liittyivät asiakasviestintään ja rakennusten
korjausten dokumentointiin.

Helsingin kaupungin sisäilma-asioiden hoitamiseksi sovitun prosessin kuvauksen todettiin
olevan toimiva ja kattava.

Kokouksessa pidettiin tärkeänä, että jatkossa tarkastellaan myös onnistuneita prosesseja
oppimisen näkökulmasta.

2. Muut asiat
o Sovittiin työterveyshuollon edustajan kanssa käytännöt, joilla työterveyteen

tehtyjen huoli-ilmoituksien kohteet saadaan tiedoksi työryhmälle.

Sisäilmatyöryhmän kokoustiedote



2

Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavia ryhmän seurannassa olevia kohteita:

Puistolanraitin ala-aste (Puistolan raitti 18)

Sekä olosuhdearviointi että terveydellisen merkityksen arviointi on päivitetty. Olosuhteet ovat
parantuneet kesän korjausten jälkeen ja ovat pääasiassa koko rakennuksessa tavanomaiset.
Uudet merkkiainekokeet tiivistyskorjausten seurantaan tullaan tilaamaan keväällä.

Puistolanraitin ala-aste sekä päiväkoti Nurkka ja leikkipuisto Nurkka (Nurkkatie 2).

Kattoikkunoiden korjaukset jatkuvat pääsiäisenä kirjastossa, hiihtolomalla asennetaan
suodatinkangas liikuntasalin lattian jalkalistan alle. Ilmanvaihtotutkimuksen luonnos on
valmistunut. Tulosten esittely sovitaan teknisen isännöitsijän ja tilojen käyttäjien kanssa.
Kuitujen tutkimiseksi tiloihin viedyt maljat käydään keräämässä tiloista maanantaina 16.2.2026.

Meilahden ala-aste (Jalavatie 6)
Koululla on tehty ilmanvaihtojärjestelmän tutkimus, jonka raportti on valmistumassa.
Tutkimuksessa ei ole tullut esiin merkittäviä puutteita. Käyttöä turvaavina toimenpiteinä
ilmanvaihto on säädetty ylipaineiseksi ja tiloihin on tuotu ilmanpuhdistimia. Koululle on etsitty
väistötiloja julkisivuremontin ajaksi, mutta sellaisia ei alueelta ole löytynyt.

Päiväkoti Susanna (Maistraatinkatu 2)
Päiväkodissa on tehty ilmanvaihtojärjestelmän tarkastusmittauksia, joilla on selvitetty taloyhtiön
teettämien ilmanvaihtojärjestelmän mineraalikuitukorjausten onnistumista.
Tarkastusmittausten perusteella korjaukset ovat olleet osittaisia ja laadultaan puutteellisia.
Tämän takia tiloissa on ollut edelleen mineraalikuituja. Päiväkoti on ilmoittanut kiinnittävänsä
erityistä huomiota tilojen siivottavuuteen, millä voidaan vähentää kuitujen määrää. Taloyhtiö on
ilmoittanut tekevänsä ilmanvaihdon huolto- ja korjaustöitä, joiden laatu varmistetaan
seurantamittauksilla. Ilmanvaihtokone on ylittänyt käyttöikänsä ja se tullaan uusimaan.

Seuraava kokous
Työryhmä kokoontuu seuraavan kerran 18.5.2026.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan sisäilmatyöryhmän kokoonpano

Kemppi Mauno (Kasko, tilapalvelujohtaja, pj.)

Mäenmaa Jari (Kasko, työsuojelupäällikkö, varapj.)

Karjalainen Riitta (Kymp, sisäilmatiimi, johtava sisäilma-asiantuntija)
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Räsänen Harri (Kymp, sisäilmatiimi, sisäilma-asiantuntija)

Turunen Anni (Kymp, kehittäminen ja tuki -tiimi, projektipäällikkö)

Etelämäki Päivi (Kymp, asiakkuusyksikkö 1, yksikön päällikkö)

Palander Mikko (Kymp, isännöinti, tiimipäällikkö)

Särkänlahti Jari (Kymp, isännöinti, tiimipäällikkö)

Huttunen Paula (Kymp, ympäristöterveysyksikkö, ympäristötarkastaja)

Wahlman Satu (Kasko, työsuojeluasiantuntija)

Saarinen Timo (Kasko, työsuojeluvaltuutettu)

Valo Pauli (Kasko, työsuojeluvaltuutettu)

Andtfolk Therese (Kasko, työsuojeluvaltuutettu)

Lattu Liisa (Kasko, työsuojeluvaltuutettu)

Ajanki Johanna (Mehiläinen, työterveys)

Valjakka Pia (Sote, opiskeluterveydenhuolto, osastonhoitaja)

Schulman Vera (Kasko, oppimistilojen suunnittelupalvelut, tilahankeyksikön päällikkö)

Harti Gitta (Kasko, oppimistilojen suunnittelupalvelut, erityissuunnittelija, siht.)

Hammarén Erja (Kasko, hankintapalvelut, puhtauspalveluiden asiantuntija)


	Kasvatuksen ja koulutuksen sisäilmatyöryhmäkokoontui tiistaina 12.2.2026.
	Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavia aiheita:
	Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavia ryhmän seurannassa olevia kohteita:
	Seuraava kokous
	Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan sisäilmatyöryhmän kokoonpano


